PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

22.02.2011

№ 184
	Об обеспечении
молочными                        продуктами детей                   первого и второго
годов жизни,
прикрепленных
к МУ «Детская                 городская больница»
для получения первичной медико-санитарной помощи

В целях реализации Закона Пермского края от  02.12.2010       № 713-ПК  «О Программе государственных гарантий оказания населению Пермского края бесплатной медицинской помощи на 2011 год»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.Обеспечить детей первого и второго годов жизни, прикрепленных к муниципальному учреждению «Детская городская больница» для получения первичной медико-санитарной помощи, молочными продуктами в месяц по нормам согласно приложению.
2.Предусмотреть в бюджете города на 2011 год и плановый период 2012-2013 годов дополнительные средства на обеспечение детей первого и второго годов жизни специальными молочными продуктами при наличии дополнительных поступлений в бюджет города и (или) при сокращении бюджетных ассигнований по отдельным статьям расходов.
3.Опубликовать данное постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города     в сети «Интернет».
4.Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с  01 января 2011 г.

5.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Лебедева А.Ю.
Глава города

           С.П.Дьяков

Приложение

к постановлению

администрации города

от _______________

НОРМЫ

обеспечения детей первого и второго годов жизни, прикрепленных к МУ «Детская городская больница»                          для получения первичной медико-санитарной помощи, молочными продуктами

	Нормы обеспечения молочными
продуктами  в месяц

	Сухие адаптированные смеси,
пачки по 400 гр.
	Сухие каши, пачки по                250 гр.

	Дети в возрасте от 0 до 7 мес. (включительно), находящиеся на искусственном вскармливании
	3

	Дети в возрасте от 0 до 5 мес. (включительно), находящиеся на естественном и смешанном вскармливании
	1

	Дети в возрасте от 6 мес. до 24 мес. (включительно)

	1

_1183356867.doc
[image: image1.png]